

Otwock, 28.12.2020 r.

**Nr sprawy: 36/W/2020**

Dotyczy: **Dostawa 2-osobowego, bagażowego pojazdu elektrycznego z kabiną i skrzynią ładunkową.**

**W związku z pytaniami do niniejszego postępowania, Zamawiający udziela dodatkowych wyjaśnień :**

**Pytanie 1.**

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z silnikiem 10kW?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza pojazd z silnikiem 10 kW.

**Pytanie 2.**

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z napędem 80V?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza pojazd z napędem 80V

**Pytanie 3.**

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd ze skrzynią o wymiarach: długość 2215mm, szerokość 1300mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza pojazd ze skrzynią o wymiarach: długość 2215mm, szerokość 1300mm

**Pytanie 4.**

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z hamulcami przednimi bębnowymi?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza pojazd z hamulcami przednimi bębnowymi

**Pytanie 5.**

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z akumulatorem 80V 220Ah?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza pojazd z akumulatorem 80V 220Ah

**Pytanie 6.**

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z ogrzewaniem przedniej szyby w postaci wyprowadzonych dyfuzorów kierunkowych nadmuchujących na szybę przednią?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza pojazd z ogrzewaniem przedniej szyby w postaci wyprowadzonych dyfuzorów kierunkowych nadmuchujących na szybę przednią

**Pytanie 7.**

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z podajnikiem prędkości jazdy w postaci pedału przyspieszenia? Prędkość jazdy uzależniona jest wówczas od siły nacisku na pedał przyspieszenia.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza pojazd z podajnikiem prędkości jazdy w postaci pedału przyspieszenia? Prędkość jazdy uzależniona jest wówczas od siły nacisku na pedał przyspieszenia.

**Pytanie 8.**

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z przednim zderzakiem wykonanym z blachy stalowej?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza pojazd z przednim zderzakiem wykonanym z blachy stalowej

**Pytanie 9.**

Czy Klient wymaga zamontowanie uchwytów pod skrzynią do mocowania pasów w przypadku, kiedy będzie zamontowany kontener zamiast standardowej skrzyni?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wymaga zamontowania dodatkowych uchwytów do mocowania pasów w przypadku, kiedy będzie zamontowany kontener zamiast standardowej skrzyni.

**Pytanie 10.**

Czy kontener ma być wyposażony w dodatkowo płatną półkę/ki?

**Odpowiedź:**

Kontener nie musi być wyposażony w dodatkowo płatną półkę/ki

Wszystkie pytania oraz udzielone odpowiedzi stanowią integralną część Załącznika pn: " specyfikacja techniczna- wymagania "i są wiążące przy składaniu ofert.

Narodowe Centrum Badań Jądrowych  
Ośrodek Radioizotopów POLATOM  
DYREKTOR  
  
mgr inż. Tomasz Dziel